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		X
					Paremk Lietuvos žmogaus teisių centro veiklą!

							Kasdien siekiame mažinti atotrūkį tarp deklaruojamų vertybių – laisva, vakarietiška, demokratiška, žmogaus teises užtikrinanti Lietuva – ir realybės, kurioje žmonės gyvena šiandien. Dirbame tam, kad užtikrintume žmogaus teises Lietuvoje ir padėtume kiekvienam jaustis oriai būnant savimi.
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				Lietuvos autizmo asociacija kviečia paminėti autizmo mėnesį 
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				Pranešė apie nepagarbų romams kepinio pavadinimą – jo gamyba nutraukta 
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				Darbdavio grįžtamasis ryšys: kada – konstruktyvi kritika, o kada – psichologinis smurtas? 
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				Nepageidauja kaimynų su psichikos negalia: kodėl šios lietuvių nuostatos pavojingos? 
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				Lilija Henrika Vasiliauskė, Evelina Dirmotaitė. Kasčiūnas – krašto apsaugos ministras? 
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				Visuomenininkas A. Kaušpėdas: Aš palaikau Stambulo konvenciją 
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				Akademiniai pasiekimai – ne vieninteliai svarbūs mokykloje 
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				Nevyriausybinės organizacijos kreipėsi į prezidentą, prašydamos neskirti Kasčiūno ministru 
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				Daugėja besiskundžiančių diskriminacija dėl socialinės padėties ir amžiaus 
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				„Kurk Lietuvai“ komanda siūlo įrankį, vertinantį informacijos prieinamumą 
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				Negalia ir seksualinis smurtas – visuomenės paraštėse 
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				Judėjimo prieš abortus tyrinėtoja: abortas yra politikos, o ne moralės klausimas 
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				Ar policija gali padėti psichikos sveikatos krizės atveju? 
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				R. Šakalytė-Jakovleva siunčia padrąsinimą smurtą patiriančioms moterims: Nė viena sekundė neverta jokios aukos 
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2023 Lietuvos žmogaus teisių centras. VISOS teisės saugomos.
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